
OBSAH

Subklinická hypotyreóza v těhotenství. Co dál po studii CATS?

Peter N. Taylor I John H. Lazarus

Thyroid International 2/2014

Protilátky proti tyreoidální peroxidáze jako rizikový faktor v těhotenství

Sofie Bliddal I Lilia Feldt-Rasmussen

Thyroid International 3/2014

Zřeknutí se odpovědnosti
Tato vědecká publikace je publikována s finanční podporou společnosti 
Merck KGaA, Darmstadt, Německo, s výhradou, že publikovaný článek 
(články) je (jsou) vědeckého zaměření. Názory vyjádřené autorem (autory), 
nemusí nutně vyjadřovat názory, myšlenky či politiku společnosti Merck KGaA. 
Tato publikace se poskytuje pouze za účelem obecného odkazu a je určena 
pouze pro odborníky ve zdravotnictví. Z důvodu pokračujícího pokroku 
v medicíně a vývoji nemusí být informace v tomto materiálu vždy zcela 
aktuální a z tohoto důvodu jsou tyto informace к dispozici na bázi „tak, 
jak jsou" a „jak jsou přístupné". Merck KGaA neposkytuje žádné záruky ani 
prohlášení, ani nepodává závazky, a to buď výslovné, nebo předpokládané, 
týkající se jakéhokoli obsahu této publikace.
Publikace může odkazovat na farmaceutické výrobky, léčiva či indikace, které 
nejsou registrovány nebo schváleny v dané zemi.
Vždy, prosím, odkazujte na úplnou preskripční informaci jakéhokoli farma
ceutického výrobku platnou ve vaší zemi. Podmínky pro registraci, upozornění 
a zvláštní opatření pro farmaceutické výrobky se v jednotlivých zemích liší. 
Copyright v této publikaci je ve výslovném vlastnictví společnosti 
Merck KGaA nebo jejích přidružených společností (s výjimkou jakékoli 
třetí strany, která byla identifikována jako taková).

Thyroid International
Šéfredaktor: Peter P. A. Smyth, UCD, Dublin
Časopis Thyroid International vychází s finanční podporou Merck KGaA, 
Darmstadt, Německo. Šéfredaktor vybírá к publikaci články renomovaných 
mezinárodních odborníků zabývajících se tematikou štítné žlázy za účelem 
předat rozsáhlé zkušenosti, které autoři mají ve svém oboru, široké škále 
lékařů zabývajících se diagnostikou a léčbou onemocněni štítné žlázy. 
Věnujte prosím zvýšenou pozornost úplnému zřeknutí se odpovědnosti.

Odpovědný za společnost Merck KGaA, Darmstadt, Německo: 
Gernot Beroset 
Thyroid International
Merck KGaA, Darmstadt, Německo, D-64271 Darmstadt 
ISSN 0946-5464

Hot Thyroidology
Časopis ETA obsahující žhavá a kontroverzní témata 
Volný přístup: www.hotthyroidology.com

Vydavatel:

i f  MEDICAL TRIBUNE CZ

Süddeutscher Verlag

Třebohostická 9 | 100 00 Praha 10 

IČ : 26158299
Tel.: 224 916 916 | fax: 224 922 436 
e-mail: mt@tribune | www.tribune.cz

Periodicita: vychází 1x ročně

Odborný garant:
Prof. MUDr. Václav Zamrazil, DrSc., 
Endokrinologický ústav, Praha

Redakce:
Bc. Jitka Štěrbová ! Mgr. Hana Kučerová | 
Mgr. Klára Procházková

Grafická úprava a zlom:
Zdeněk Staňka ! David Weil

Ilustrační foto na obálce: shutterstock.com

© 2015 MEDICAL TRIBUNE CZ, s. r. o.

Žádná část tohoto časopisu nesmí být kopírována 
ani rozmnožována za účelem dalšího rozšiřování 
v jakékoli formě či jakýmkoli způsobem bez 
písemného souhlasu vlastníka autorských práv. 
Vydavatel nenese odpovědnost za údaje a názory 
autorů jednotlivých článků nebo inzerce.

ISSN 2336-4238 

Vydání: červenec 2015

http://www.hotthyroidology.com
http://www.tribune.cz

